第１号様式（第５条関係）   年  月  日

Ａ３階段下使用申込書

一般財団法人 武蔵野市開発公社 理事⾧ 殿

    〒
申込者 住 所

    団体名
    氏 名          印
    電 話

 私は、Ａ３階段下の使用申込みにあたり、パンフレット記載の使用条件、注意事項を十分
理解し、遵守することを誓約し、下記のとおり申込みます。

使用希望日時
      年    月    日 （   曜日）

   時   分 ～    時   分 ※実際に使用する時間を記入してください

使用目的

使用内容

･添付書類：企画内容の詳細がわかる資料

※階段を通行止めにはできません。通行可能な状態でご使用ください。

使用可能範囲